
Lucerničkový vlak
24. listopadu 2019
Vezměte si lucerničku nebo zvoneček a pojeďte s námi do Netolic 
přivítat Paní Zimu a užít si doprovodný program. 

Jízdní řádProgram
▶	 řemeslný trh od 15:00 do 18:00 h 
▶	 dílničky DDM 15:00 

▶	 Zahájení - 17:00 h
▶	 Andělé divadla Kvelb z Českých Budějovic
▶	 přílet anděla 
▶	 příjezd Paní Zimy
▶	 pouštění balonků s přáním Ježíškovi
▶	 občerstvení

Zpátky domů se můžete svézt  
vyhřátou vlakovou soupravou!

www.cd.cz/jiznicechy

▶	 dospělí jednosměrné 60 Kč
▶	 děti jednosměrné 40 Kč
▶	 dospělí zpáteční 100 Kč
▶	 děti zpáteční 60 Kč
▶	 cestující do 15 let, kteří budou mít  
	 lucerničku nebo zvoneček, zdarma

Jízdné

TAM Stanice ZPĚT

15:16 České Budějovice 19:30

15:19* České Budějovice sev. zast. 19:26*

15:28 Hluboká nad Vltavou 19:19

15:35 Zliv 19:08

15:40* Zbudov 19:03*

15:46 Dívčice 18:57

15:53* Libějovice 18:45*

15:57* Malovice u Netolic 18:42*

16:01* Holečkov 18:39*

16:04* Netolice zastávka 18:36*

16:09 Netolice   18:32

* zastávka na znamení


